
9 iyFundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejskie Fundusze 

Strukturalne i Inwestycyjne

Rzeczpospolita
Polska

mS/A Zdrowe życie, czysty zysk

Uchwala nr 2/2023
Komitetu Sterującego ZIT 
z 2,5 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia i powołania Zespołu Opiniującego ds. przygotowania i wdrażania 
Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna.

na podstawie § 6 ust. 1 Porozumienia z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie współdziałania celem 
realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna 
(wraz ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1
Komitet Sterujący ZIT zatwierdza listę pozytywnie ocenionych Kandydatów do Zespołu Opiniującego 
ds. przygotowania i wdrażania Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna. Lista stanowi 
Załącznik nr 1 do Uchwały.

§2
Komitet Sterujący ZIT powołuje Zespół Opiniujący ds. przygotowania i wdrażania Strategii 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna. Skład Zespołu Opiniującego stanowi Załącznik nr 2 do 
Uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia i podpisania przez Przewodniczącego Komitetu 
Sterującego.

Uchwalę podjęto w trybie przewidzianym w § 6 Regulaminu pracy Komitetu Sterującego ZIT, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1/2015 Komitetu Sterującego ZIT z 23 czerwca 2015 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu KS ZIT (ze zmianami), tj. w trybie obiegowym bez konieczności 
zwoływania posiedzenia KS ZIT.
W trybie obiegowym głosowało ]■ członków Komitetu Sterującego ZIT na ogólną liczbę 7 
Członków Komitetu Sterującego ZIT. Za podjęciem uchwały oddano } głosów, przeciw oddano 

O głosów, głosów wstrzymujących się oddano Q .

PREZYDENT OLSZTYNA

otr c
Przew łdhicząsy 

Komitetu kierującego ZIT

V


